ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-YT

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 5599/BYT-MT ngày

14/7/2021 của Bộ Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 7  năm 2021

                    Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 10471/UBND-VX ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh

về việc giảm thời gian cách ly, thí điểm cách ly y tế F1 tại nhà, quản lý điều trị

bệnh nhân Covid-19 theo chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 5599/BYT-MT

ngày 14/7/2021;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, nghiên cứu, vận

dụng triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch phù hợp, hiệu quả; báo

cáo Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu VT, YT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T18:16:01+0700

		2021-07-21T23:30:17+0700

		2021-07-21T23:31:18+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T23:31:52+0700